Add. quae in Addendis etc. tom. II. part. 2. Introductionis etc. p. 321. suppleui.

Ad pag. 44. med.

Praefide Jo. Andr. Mich. Nagelio, respond. Paul. Aug. Dietelmair, disp. de Blity. ri et Scindapso. Altdorf. 1772. 4. Emenda tur Lexic. Etymolog., in quo duo illa voc. pro numero *pharmacorum* vulgo leguntur; Nagel. autem docet, pro Φαρμακῶν legendum esse παροιμῶν, prouerbiorum.

Ad pag. 50.

Jacobs animaduersion. in epigrammata etc. vol. III. pars II. Lips. 1803. 8. conf. neue Bibl. der schönen Wissensch. tom. 70. part. I. Lips. 1804. p. 148. sqq.

Ad pag. 54. sub fin.

Cononis narrationes etc. ed. H. L. Teucher, iterum prodiit Lips. 1803. 8.

Pag. 57. lin. 1. leg. Wyttensbach.

Ad pag. 58. lin. 19.

Siebelis collectioni suae, ἐλληνικὰ etc. inscriptae separatim adiecit Symbolas criticas atque exegeticas, cum latina interpretatione. Lips. 1803. 8.

Historiae graecae capita praecipua, seu Excerpta ex Herodoto, Thucydide, Xenophonte

phonte, collegit Aug. Matthiae, Gymnaſii Altenburg. Director. Altenburg. 1804. 8. v.
Ien. A. L. Z. 1804.

Ad pag. 61. sub fin.

Leg. *Obſopoeus.*

Ad pag. 65. sub finem de Palaephato.

Fifcheri quinta edit. prodiit 1789. (ſic numerus anni eſt corrigendus:) et ab eodem Fifchero *Cospiti* interpretatio lat. etc. edita eſt in duabus particulis, quarum altera poſt eius mortem a. 1800. lucem adſpexit.

Ad pag. 66. de Orpheo.

De editione Schneideri v. censuram in noua bibl. vniuers. german. a. 1804. vol. 93. part. I. p. 152. ſqq. vbi varia notantur, emendantur et ſupplentur; praeterea memoratur versio *Ant. Ierocadis* italica: Inni di Orfee eopſti in verſi volgari, Neapoli. 1786. et obſeruatur, II. Bergſtedt proſaicam *Argonauticorum* versionem ſuecicām cum obſeruatt. criti-
cis, geographicis et philologicis addidiffe Suecicae ſuae versioni Lechevalieri Itineris in Propontida, cum permultis adnotationibus tam propriis, quam ex Gyllio, Dallaway et Peyſſonel excerptis, Holmia 1803. tom. II. p. 149 — 235.

ad

Ad pag. 68.

Orphica cum notis Henr. Stephani, A. Chr. Eschenbachii, Io. Matthiae-Gesneri, re-censuit Godofr. Hermanni Lips. 1805. mai. 8. Cuius et Schneideriana editionis egregia est censura Vossii in *len. A.L. Zeit.* 1805. no. 138—143.

Ad pag. 71.

In *Intelligenz-Blatt der allgem. Litteratur-Zeitung*, a. 1804. nr. 194. pag. 1589. sqq. memoratur recitatio *Ancillon. de commentationibus*, a doct. sociis Instituti cel nationalis Paris. et quidem classis eorum, quorum opera versatur in illustranda antiquiore litteratura atque historia; ab a. 1805. paelectis. Huc pertinet *Delisle de Sales* recitatio de *Orpheo*. Is igitur ad memoriam *Orphei* commendandam et ab iniuria aliorum vindicandam, omnes varias sibi cognitas narrationes diuersaque iudicia de *Orpheo* collegisse dicitur. Primum produxit copiam scriptorum ac monumentorum omnis aeu, quorum fide atque auctoritate nixus, contra Aristotelem, Ciceronem et Freretum euinceret, *Orpheum reueata exsistisse*, nec esse fictum hominem: tum defendit eum a criminationibus variorum scriptorum. Secundum Diderotum fuit *Orpheus* disertus callidusque fabularum, quibus homines deciperet, architectus; contra, iudice Delisle de Sales, fuit sapiens legislator, et inter antiquos philosophos eius praecepta de deo, animaliumque immortalitate, et principia doctrinae de moribus fuerunt purissima et cum ratione

tione maxime consentanea; fuit ingenium, omnibus paene humanis litteris artibusque excultum, cuius scripta cuncta, si ad nostram peruenissent aetatem, copiosam plenae encyclopaediae materiam suppeditatura existimat Delisle, eumque vocat Baconem Verulanium veterum. Idem omnem dat operam, ut probet, opera, quae supersunt, nempe *Hymnos, carmen de lapidibus et Argonautica*, nisi integra, tamen magnam partem, ab eo fuisse confecta.

Ad pag. 81. Homerus.

Noua docta que est editio: *Homeri Hymni et Batrachomyomachia*. Denuo recensuit, auctario animaduerfionum et varietate lectio-
nis instruxit atque latine vertit *Augustus Münthiae*, phil. Doctor Gymnasii Altenburg.
Director, Lips. 1805. 8.

'Ομηρού Βατραχομομαχία συν τῇ μετάφρασι
(Theodori Gazae.) Florent. et Lips. 1804 m.
4. ed. a Francisco Fontana, ex cod. Medic.
Florent. plur. 32. nr. 1. alternis versibus, ni-
gris et rubris litteris, expressis vid. *neue*
Leipz. L. Z. 1804. scid. 1. p. 15. sq. ubi plures
versus, quorum lectio discrepat ab Ernestina
edit. interdum cum specimine metaphraseos,
indicantur.

'Ομηρού Βατραχομομαχία. Oder Homers
Frosch-Maus-Krieg, übersetzt von Xaver
Weinzel, Lehrer der griechisch. v. latein.
Litteratur. Monachii 1804. 8.

Seidenstücke über die Batrachomyomachie: in eius Auffässzen paedagog. und philolog. Inhalts. Helmstad. 1795. 8.

Ad pag. 87.

Minorem et perquam vtilem editionem, ex maiore omissis curis criticis, instructum vero selectis notis, quae ad interpretationem fructuosae esse possent, et quibusdam mutatis auctisque, parare coepit cel. Heyne:

Homeri Ilias: cum breui annotatione, curante C. G. Heyne. Lipsi. in libraria Weidmanniana; Londini ap. Io. Payne etc. 1804. m. 8. vol. I. II.

Nouam criticamque et correctam, quae quatuor constabit voluminibus, editionem parare instituit cel. Frid. Aug. Wolf:

Oμηρού Ἐπι. Homeri et Homeridarum opera et reliquiae: quorum duae priores partes hucusque prodierunt, inscriptae: Homeri Ilias, ex veterum criticorum notationibus optimorumque exemplarium fide nouis curis recentita. Lipsiae ap. bibliopolam Goeschen. 1804. Ex prelo autem exire coeperunt in diversis formis et diuersis pecuniae constitutis: 1) splendida, in min. fol. 2) parabilior pro scholis, min. 8. 3) elegantior minor, in ylum fere quotidianum. 4) eadem in charta pura scriptoria: cum tribus figg. aeneis. Accedere possunt Flaxmanni tabulae ad illustrandum Homerum, secundum anglicam editionem, a Schnorro descriptae aerique incisae, in maiore et minore 8. forma. Praefatio noua est critico

Ho-

Homeri lectori commiendanda. In hac V. cel. p. m. XXIX. ipse nominat Viros doctos, qui, nem Hemerns ipse sua carmina scripsit, quod negat Wolfius, post eum in utramque partem disputatione, et quos cum in Introduct. tum maxime in Suppl. tom. I. p. 93. memoravi, et quibus paullo post aliorum nomina addam.

Ad pag. 92. med.

L'Iliade d'Omero, nuovamente tradotta, (ab Abb. Christoph. Ridolfi) dall' original greco, in versi scolti, e la *Batracomiomachia*, in ottave. Venet. 1766. 8.

Ad pag. 93. sqq.

A partibus Wolfii insuper susterunt, praeter laudatos, Schneider in praef. ad *Orphei Argonautica* pag. XXIX sqq. Hermann de emendanda ratione grammatic. gr. p. 58. et alibi. Ludou. Strauch. in commentat. de carminibus, quae vulgo Homeri nomine feruntur, litterarum notis non ab auctore suo consignatis. Hamburg. 1805. 4. Caillard in *Magaz. encyclopédique*. vol. 3. partic. 10. et ahii. Contra oppugnarunt illius sententiam atque argumenta viri doctiss. praeter cel. St. Croix aliosque iam laudatos, Melchior Cesaretti ad finem Iliados ab ipso versibus italicis translatae, vol. IX. ed. Pisanae 1802. 8. Britannus censor Homeri editi Oxon. 1800. in Critical Review. Febr. 1803. Ev. Waffenbergh orat. de abusu ingenii; — Lärcher in recitatione

tione quādam in Instituto nationali Gallo-Franc. p̄aelecta refutasse dicitur Levesque et Wolfii sententiani, artem scribendi in Graecia tempore Homeri fuisse incognitam; v. *Intelligenz-Blatt der allgem. Litt. Zeit.* a. 1804. nr. 195. p. 1583.

Ad pag. 97, sub. fin.

Heinrich edidit, „paucis obſt. adiectis, tom. V. *Koeppen* animaduerſſ. (qui continet Obſeruati. in II. XVII — XX.) ed. sec. Hannou, 1804. 8.

Ad pag. 102.

Nubem virorum doctorum in interpretandis Homeri carminib⁹ versatorum partim ego et ad Fabricii B. G. et ad Introd. excitau; partim doct. censor meus alios quosdam adtulit. E multis pauca hic adhuc memorabo. scripta.

Klotzii epistola ad Reichenium de quibusdam ad Homerum pertinentib⁹ Lips. 1758. 4.

Chr. Gotthelf Elrenhaufs de Homero philosophandi magistro. Annaberg. 1765. 4.

Herm. Royards diatribe de emendandis plurimis vett. scriptorum græcorum locis, vii et de Hecatombiis Ilomericis Oceano. Rheno-Trajecti 1775. 4.

M. Stolz disp. de ingenio Homeri. Lund. partic. I. 1789. — II. III. 1790.

Sturzii prolusiones de yestigiis doctrinae de animi humani immortalitate in Homeri carminibus. Gerae. 1795 — 1797. 4.

Car. Guid. Halbhart commentat. de psychologia Homeri.

Homerica, seu de homerica circa animam vett. cognitione vel opinione. Zullichau 1796. 8.
 conf. A. L. Zeit. nr. 75. m. Mart. 1797., in primis doctani censuram, in qua frequens fit discessio ab auctoris interpretatione, in ephemerid. litter. Gothanis. 1797. part. 44. pag. 404. sqq. — Jo. Frid. Wagneri, Rector. Lüneburg. progr. II. disputat. de fontibus honesti apud Homerum. Lüneburg. 1795. et 1796. — Schaarfschmidt prolus. cur Mercurius ab Homero dicatur in bello Troiano studuisse Graecorum caussae. Schneeberg, 1802. 8. — F. Tiburtius *Vergleichung des 6ten Homerischen Hymnus mit dem Ovidischen Mythus von der Verwandlung der tyrrhenischen Seefahrer im 3ten Buche der Metamorphosen.* v. 582 — 691. Rostoch. 1804. mai. 8. Auctor arbitratur cum aliis; Homeri hymnum fuisse prooemium; sed concedit quoque, hunc hymnum posse cum aliis hymnis in honorem aliorum deorum cantatum esse. In versu tertio hymni lectionem ἀκτῇ vindicat loco Theocriti XXII. 32. et inter versum 42 et 43. suspicatur, periisse versum. Tum existimat, Ouidium quidem ante oculos habuisse Homeri hymnum; sed pro ingenii vtriusque diuersitate mythum ab Homero, si species et inuentionem et eloquitionem, aliter ac ab Ouidio fuisse tractatum. conf. neue Leipz. Litt. Zeit. 1804. m. Sept. nr. 126. p. 2011.

Ad pag. 103.

Tischbein. operis fascic. V. tabb. VI. mai. et

et III. min. prodiit 1804. de quo v. *Neue Leipz. L. Z.* ad 1804. m. Mai. nr. 67. p. 1057. sqq.

Ad pag. 107. lin. antepen.

Leg. *Zedelii anim. etc.*

Ad pag. 109. fin.

Ode de *Sapho*, traduit du Grec par *Boileau*, mise en musique avec accompagnement de forte - piano — par *Alex. Thoron*. Paris. 1804.

Ad pag. 111. lin. 5. Aesodus.

Aesopi fabulae, latino carmine, cum commentario, s. l. et a. intra a. 1472 et 1473., quae forsitan est antiquissima editio, de qua v. *Zapf*: *Ueber eine alte und höchst seltsame Ausgabe von des Ioann. de Turrecremata Explantio in Psalterium. August*, Vindel. 1803. p. 33.

Ad pag. 113. lin. 7.

Aesopus. Polonice *Aesopus* prodiit Varouiae 1716. et quidem ex gallico sermone *Esope en belle humeur*, verbotenus fere versus, et postea saepe recusus.

Alia fabularum *Aesop*. *Polonica* translatio, metrice facta, auctore *Andrea Jablonowski*, Woiewody Kuskiego, dignior exstare dicitur. Is quidem, vt me vir quidam doctus monuit, non vertit *Aesopum*; sed huius et La-Fontaine fabulas imitatus est, et multas a seipso inuentas addidit; idem praefixit vitam

vitam Aesopi secundum Planudem, versibus
hendecasyllabis conscriptam. Optimis fabula-
rum scriptoribus omnium populorum illum
optimo iure esse adnumesandum censet Zalus-
ki, quod adfirmavit mihi vir doctus,

Ad pag. 113. lin. 16.

M. Io. Aug. Phil. Hennike, Rect. scho-
lae Martisburgens. progr. de fabulae Aesopiae
indole ac vſu ad vitam et mores. Weiffenfels.
1792. 4.

Ad pag. 114. lin. 2.

Aretini versionis Phalar. epp. latinae
edit. ad exempl. *vetusta correcta a Petro Da-*
neſio. Paris. ex offic. Petri Vidouaei. 1521. 4. —
Lettres de *Phalaris*, tyran d'Agrigente; tra-
duction nouvelle, par le citoyen *Belaben*,
Prof. de mathem. Paris. 1803. 12.

Ad pag. 115. init.

Phocylidis philosophi poema elegantissi-
mum, praecepta vitac degendae continens.
graece: cum interpretatione lat. *Martini Cro-*
meri. Martini Cromeri aliquot epigramma-
ta ad finem adiuncta. Cracou: per Hier. Viet.
1536. 4. De hac rarissima et venusta ed. v.
Io. Dan. Janozki *Nachricht von denen in*
der zaluskiſchen Bibl. ſich befindenden raren
polniſchen Büchern. part. 5. pl. 200. fqq. —
Conf. *Wachler* disp. de Pseudo-*Phocylide*,
Rintel. 1788. 4. it. de *Phocylide*, *Simonide*,
et aliis gnomicis poetis, vid. *Vlric. Andr.*
Rohde

Rohde de veterum poetarum sapientia gnomica, Hebraeorum in primis, et Graecorum. Hauniae 1800. 8. p. 251. fqq.

Ad pag. 120. lin. 6.